quos deposuerit quis aut quibus commodaverit ipse possidere videtur: et hoc est quod dicitur, retinere possessionem posse aliquem per quemlibet qui eius nomine sit in possessione. Quin etiam animo quoque retineri possessionem placet, id est ut quamvis neque ipse sit in possessione neque eius nomine alias, tamen si non relinquenda possessionis animo, sed postea reversurus inde discesserit, retinere possessionem videatur. Adipisci vero possessionem per quos aliquis potest, secundo libro euimus. Nec ulla dubitatio est quin animo solo possessionem adipisci nemo potest.

§ 6.- Reciperandae possessionis causa solet interdici, si quis ex possessione fundi vel aedium vi deiectus fuerit: nam ei proponitur interdictum unde vi, per quod is qui deiecit cogitur ei restituere possessionem, licet is ab eo qui vi deiecit vi vel clam vel precario possidebat. Sed ex sacris constitutionibus, ut supra diximus si quis rem per vim occupaverit, si quidem in bonis eius est. Dominio eius privatur, si aliena, post eius restitutionem etiam aestimationem rei dare vim passo compellitur. Qui autem aliquem de possessione per vim deiecerit, tenetur lege Iulia de vi privata aut de vi publica: sed de vi privata, si sine armis vim fecerit, sin autem cum armis eum de possessione expulerit, de vi publica.

"Armorum" autem appellatione non solum scuta et gladios et galeas significari intellegimus, sed et fustes et lapides.

§ 7.- Tertia divisio interdictorum haec est, quod aut simplicia sunt aut duplia. Simplicia sunt, in quibus alter actor, alter reus est: qualia sunt omnia restitutoria aut exhibitoria: namque actor est qui desiderat

of land or the renter of a house. Anyone is also considered to be in possession through those with whom he has deposited or to whom he has lent something; and this is meant when it is said that "anyone can retain possession through a party who holds possession in his name". Besides, it is settled that possession is also retained by intention, that is, that although a party himself may not be in possession, nor another in his name, he still is deemed to retain possession of the property if he leaves it, not with the intention of abandoning it, but with the expectation of afterwards returning thither. We have explained in the Second Book through what persons anyone can obtain possession, and there is no doubt that no one can gain possession by intention alone.

§ 6.- It is customary to allow an interdict for the recovery of possession where anyone has been ejected by force from land or from a building, for the interdict unde vi is provided for him, by which the party who ejected him is forced to restore possession to him, even though the latter acquired possession either by force, or secretly, or by indulgence from him who forcibly ejected him. However, according to certain Sacred Constitutions, as we have mentioned above, where anyone seizes property by force he is deprived of the ownership of the same, even if it be a part of his own goods; but if it belongs to someone else he is compelled, after making restitution of the same, to also pay its value to the party who was subjected to the violence. He who has forcibly ejected anyone from possession is also liable under the Lex Julia "de vi privata aut de vi publica", for force employed privately and without arms, but when he has deprived the party in possession by using weapons he is liable for public violence.